

2014/62936-112 Ve věci informací a podkladů týkajících se vozového parku MPSV

Dotaz:

(ze dne 22. 9. 2014)

Dobrý den,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik vozidel vlastnil váš úřad – Ministerstvo práce a sociálních věcí k 1. 1. 2014?
2. Kolik vozidel najímal váš úřad k 1. 1. 2014?
3. Kolik vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
4. Kolik vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu, a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
5. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnil váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?
6. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímal váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?
7. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnily vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?
8. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené vašemu úřadu, a organizace v rámci rozpočtových položek vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 22. září 2014 ve věci informací týkajících se vozového parku MPSV, sděluji dle struktury Vašeho dotazu následující:

1) Kolik vozidel vlastnil Váš úřad – Ministerstvo práce a sociálních věcí k 1. 1. 2014?

K 1. 1. 2014 vlastnilo MPSV 33 služebních vozidel.

2) Kolik vozidel najímal Váš úřad k 1. 1. 2014?

K 1. 1. 2014 nemělo MPSV najaté žádné vozidlo.

3) Kolik vozidel vlastnily Vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek Vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

Podle § 2 odst. 1 zákona jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Požadované informace do působnosti MPSV nenáleží, proto dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona MPSV tento dotaz žádosti o poskytnutí informací odkládá. Doporučuji kontaktovat jednotlivé podřízené organizace jako samostatné povinné subjekty.

4) Kolik vozidel najímaly organizace, které jsou podřízené Vašemu úřadu.

Podle § 2 odst. 1 zákona jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Požadované informace do působnosti MPSV nenáleží, proto dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona MPSV tento dotaz žádosti o poskytnutí informací odkládá. Doporučuji kontaktovat jednotlivé podřízené organizace jako samostatné povinné subjekty.

5) Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnil Váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?

K 1. 1. 2014 nevlastnilo MPSV žádné „ekologicky přátelské“ vozidlo.

6) Kolik „ekologicky přátelských“ najímal Váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16. 12. 2008 k datu 1. 1. 2014?

K 1. 1. 2014 nemělo MPSV najaté žádné „ekologicky přátelské“ vozidlo.

7) Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnily Vašemu úřadu podřízené organizace a organizace v rámci rozpočtových položek Vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

Podle § 2 odst. 1 zákona jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Požadované informace do působnosti MPSV nenáleží, proto dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona MPSV tento dotaz žádosti o poskytnutí informací odkládá. Doporučuji kontaktovat jednotlivé podřízené organizace jako samostatné povinné subjekty.

8) Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímaly organizace a organizace, které jsou podřízené Vašemu úřadu, a organizace v rámci rozpočtových položek Vašeho úřadu k 1. 1. 2014?

Podle § 2 odst. 1 zákona jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Požadované informace do působnosti MPSV nenáleží, proto dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona MPSV tento dotaz žádosti o poskytnutí informací odkládá. Doporučuji kontaktovat jednotlivé podřízené organizace jako samostatné povinné subjekty.